设计施工图范围内的建筑装饰装修工程、拆除工程，详见经审核的招标控

制价及工程量清单。

第二条 合同工期

计划开工日期：2025 年 12 月 18 日（以开工令为准）。

计划竣工日期：2026 年 3 月 18 日。

工期总日历天数：90日历天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工

日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

期间如遇到不可抗力因素，经甲方签字认可后，工期可相应顺延。

第三条、质量标准

工程质量符合国家施工验收规范 合格 标准。

第四条、签约合同价与合同价格形式

1. 经双方协商一致签约合同价为：

人民币：壹拾捌万玖仟贰佰柒拾伍元柒角壹分(￥189275.71 元)；

2.工程采用 综合单价合同 价格形式，合同价格包含增值税，本工程

计价时采用的增值税计税方法为：一般计税法 。

第五条 工程款支付方式

1.关于付款周期的约定：工程款原则上按月支付，合同内进度款支付限

额为已完成工程量的 80%，工程变更部分进度款支付限额为已完成工程量的

70%；工程完工验收达到质量合格要求后支付已完成工程量的 90%，工程竣

工结算经有资质的造价部门审定后，缴纳工程价款结算总额 3%的工程质量

质保金后(工程保修金无息，待工程质量保修期满后返还)，工程款支付至结